[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	 26 апреля  2012 г.
	№ II-40/3

	Об утверждении структуры администрации городского поселения «Усогорск»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства РКоми № 307 от 01 ноября 2008г. и № 260 от 24 сентября 2008г., Указом Главы РКоми № 106 от 31 октября 2008г., п.2 ст.4 закона Республики Коми № 114-РЗ от 20 декабря 2007г., Уставом МО ГП «Усогорск»,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Усогорск» согласно приложению.
2. Руководителю администрации МО ГП «Усогорск» привести в соответствие штатное расписание и структуру администрации согласно приложению.

3. Признать утратившим силу решение Совета МО ГП «Усогорск» от 03.09.2010г. №  II-22/4 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Усогорск»
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2012 года.
Глава городского поселения -

Председатель совета поселения                                     Б. Н. Немчинов

Приложение к решению Совета

городского поселения «Усогорск»

 №  II40/3-от  26 апреля 2012 г.

Структура  администрации МО ГП «Усогорск» на 01.05.2012г.

	№

п/п
	наименование должностей, структурных подразделений
	количество штатных единиц
	оклад

	Муниципальные должности муниципальной службы
	4

	1
	Руководитель администрации
	1
	5428

	2
	Заместитель руководителя
	1
	4934

	3
	Ведущий специалист
	2
	3783

	Должности, осуществляющие техническое обеспечение
	12,66

	4
	Главный бухгалтер
	1
	4934

	5
	Заместитель главного бухгалтера
	1
	4934

	6
	Специалист
	8,16
	3783

	7
	Водитель
	1
	4100

	8
	Уборщица служебных помещений
	1,5
	2250

	ИТОГО
	16,66